[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

ВЕСЕННЕНСКАЙ ААЛ ЧOБIНIН

УСТАF-ПАЗЫ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕСЕННЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20  марта  2019 г.                                     №  9-п
с. Весеннее

О внесении  изменений целевой программы

« Повышение пожарной безопасности»

на территории Весенненского

сельсовета на 2019-2020годы
              В соответствии со ст.14 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ст. 9 Устава муниципального образования Весенненский сельсовет
           ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить внесенные изменения в целевую программу « Повышение пожарной безопасности» на территории Весенненского сельсовета на 2019- 2020 годы.
          2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
Весенненского сельсовета                                                                                      В.В. Иванов